АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 октября 2024 г.                                                                                    № 12

О предварительных итогах социально-экономического развития Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области за 9 месяцев 2024 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области за 2024 год

	Рассмотрев вопрос о предварительных итогах социально-экономического развития Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области за 9 месяцев 2024 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области за 2024 год, в целях формирования условий обеспечивающих дальнейшее повышение экономического развития Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области и повышение благосостояния населения сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Информацию об ожидаемых итогах социально-экономического развития Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области за 2024 год принять к сведению.

Глава Чебаклинского сельского поселения                              Г.Г. Готовщикова